令和5年3月吉日

お客様各位

株式会社海津屋

価格改定のご案内

平素より氷見うどん海津屋をご愛顧いただきありがとうございます。

これまでの原材料の高騰や諸経費の値上がりにより、令和5年4月1日より、商品の価

格を改定させていただきます。

御承知の通り、昨今の各種原材料費・資材の高騰の影響が大きく、弊社としまし

ても止む無く対応せざるを得ないと判断した次第でございます。

大変申し訳ございませんが、宜しくご了承のほど、お願い申し上げます。

　今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し

上げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定の実施時期

令和5年4月1日（土）受注分より

2. 新商品価格（主要商品抜粋）

商品コード 商品名 新価格（税込）

11 細麺 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 453

110 半生細めん 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

4 太めん 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

1 半生太めん 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

19 細麺（国内産小麦100％使用） 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

8 極細めん 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

71 餅めん 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

83 昆布めん 単品(期間限定) (化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

16 よもぎめん 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

21 氷見素麺(期間限定) 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

31 ゆずめん 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

41 そば 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 486

50 つゆ 単品(化粧箱/包装/熨斗 非対応) 64

1203 細麺 3本入り 1,530

1205 細麺 5本入り 2,500

1207 細麺 7本入り 3,410

1210 細麺 10本入り 4,860

1212 細麺 12本入り 5,880

1220 細麺 20本入り 9,650

HT-2 細麺2本・つゆ4袋セット 1,260

HT-3 細麺3本・つゆ6袋セット 1,940

HT-5 細麺5本・つゆ10袋セット 3,250

HT-7 細麺7本・つゆ14袋セット 4,520

HT-11 細麺10本・つゆ20袋セット 6,500

503 太めん 3本入り 1,620

507 太めん 7本入り 3,628

HN-34 細麺3本･半生太めん4束セット 3,627

HU-42 細麺4本・半生細めん2束セット 3,010

HZ-52 細麺5本・ゆずめん2束セット 3,463

MFT-8 細麺5本・太めん3本・つゆ16袋セット 5,191

MLT-5 細麺3本・極細めん2本・つゆ10袋セット 3,313

2-7TA 細麺5本・ゆずめん2束・つゆ14袋セット 4,575

4-10D 細麺4本・餅めん2束・昆布めん2束・よもぎめん2束セット 5,052

以上